honorem fancti Martini patroni ipfius ecclefie noftre 
medietatem vnius orti, quem ipfa et filii fui, iufte emp- 

tionis tytulo fibi comparaverunt, poft obitum ipfius pro 

falute et remedio anime fue, perpetue donationis tytulo - 
poffidendam. quamdiu autem vixerit dicta ghertrudis, 
hanc medietatem orti nihilominus poffidebit, fed eidem 
ecclefie noftre fingulis annis in fefto beati Mychaelis 
sex denarios annue penfionis nomine miniftrabit. In 

cuius donationis noticiam ac evidens teftimonium ne 

aliquo malo ingenio in pofterurn valeat immutari, fed 

perpetue duratura firma et ftabilis perfeueret, praefens 
fcriptum figillo noftri opidi duximus roborandum. Datum 

o ° 

anno domini, M, CGC, tricefimo, feria fecunda proxima 
poft feftum fancti Jacobi apoftoü. 

Daö Oriqinat Der borftel)cnben llrftiube, rooran baö Stabtfiegel 
bängt, befindet fldi im ratljtjäuölidnn Slvdiiuc qt Stabttyagen. Die 

Slbfdqift nerbanfe idi bcnt ^cnn Wnitöaubitor Sßeiffid) qi Wagenburg. 

% XXVIII. 
1366. 1. %px\l 

Nos nicolaus wordinchoIT Judex Detinarus 
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Hutere proconful gerlacus Itekenot Johannes 

yl’arel et didericus flutere confules et fcabini 
noue ciuitatis ofnabrugenfis atteftacione prefencium 

not um facimus vniuerfis quod conftituti eoram nobis in 
figura Judicij conradus de Arnhem quondam cam- 

panarius fancte marie, et Elifabeth vxor eius legitima 
vendiderunt iufto et rato vendicionis titulo ac ore et 

manibus libere refignauerunt hermanno dicto getef- 

horn et ipfius veris heredibus domum et aream cum 

omnibus fuis attinencijs fitis in platea dampft rate 
inter domos domini ludolphi prepofiti in grauen- 

horft et dominj gerhardi tolneres iure hereditario 
perpetuo poffidendos pro decem marcis denariorum 

ofnabr. legalium et bonorum dictis venditoribus ut fate- 

bantur in parata et numerata pecunia perfolutis et pro 

redditibus quatuor folidorum et trium denariorum fin- 
gulis annis de eifdem perfoluendis promiferunt nichilo- 
minus dicti venditores prefatis emptoribus fuper huiuf- 

modi vendicionis contractu ac de omnibus et fingulis 
premiffis iuftam et debitam preftare warandiam prelen- 

tibus liborio dicto veltmolen Herinanno Rup- 

peke et wilkino dicto haken et alijs pluribus tefti- 

bus fidedignis In premifforum teftimonium l’igillum no- 

ftre Ciuitatis prefentibus eft appenfum Datum Anno 

dominj M ccc fexagefimo fexto feria quarta poft domi- 
nicain pahnarum. 

$(uö einem CSopiar be@ oönabrücffcfjen £>omca|)itel9.